



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0027/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COUTINHO E FERNANDES PROD. MEDICOS E HOSPITALARES LTA - CNPJ: 37531583000197

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007158	CABO DE FORÇA ABNT X C13 TRIPOLAR 1,5M 431 / UN / FORCE LINE - 17301	5	26,0000	130,00
2	007606	DECAPADOR DE CABOS S501 MULTI-COND	1	61,1800	61,18
3	001402	HD 1TBSATA 64MB 7200RPM ST1000DM010	2	432,0000	864,00
4	007164	LOCALIZADOR DE CABOS TX 1500	1	491,0000	491,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.546,18

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001489	CONECTOR RJ 45 MACHO 8P8C CAT5 C/ 100 UND	1	51,9400	51,94
2	009041	MONITOR 19" LCD OU LED	1	673,5300	673,53
3	004473	MOUSE ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO, INTERFACE: USB, PLUG AND PLAY, ROLAGEM FÁCIL, DPI: 1000	5	11,0000	55,00
4	005907	TECLADO USB ABNT 2	5	24,0000	120,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					900,47

TOTAL GERAL ==>					2.446,65
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde